
 

2020. gada 21. oktobrī   

 

Pieejams digitālais ģeogrāfijas atlants pamatskolām 
 

Ir noslēgts darbs pie digitālā mācību atlanta, tas ir pieejams skolām caur uzdevumi.lv 

platformu.  

Kartes sagrupētas pēc reģionālā un tematiskā principa, kā arī izveidots karšu 

meklētājs. Visas kartes aktualizētas, sekojot notikumiem politikā un dabas vai cilvēka 

ietekmētos vides procesos, vai tas būtu “breksits”, Burundi galvaspilsētas maiņa, 

tankkuģa nogrimšana Dzeltenajā jūrā vai maksimālās gaisa temperatūras rekords 

Latvijā. Arī nākotnē karšu materiālu plānots uzturēt gan proaktīvi, reaģējot uz 

plānotām izmaiņām politikā, kā Latvijas jaunais administratīvais iedalījums, gan 

retroaktīvi, atzīmējot ievērības cienīgos notikumus. 

Daļa no kartēm iepriekš bijusi ievietota kompaktdiska (CD) formātā, bet tagad atlants 

pieejams tīmeklī gan datorā, gan mobilajā telefonā vai planšetē mūsdienīgā dizaina 

izpildījumā. 

 
 
Digitālais ģeogrāfijas atlants īstenots Eiropas Sociālā fonda darbības programmas “Izaugsme 

un nodarbinātība” 8.3.1. specifiskā atbalsta mērķa “Attīstīt kompetenču pieejā balstītu 

vispārējās izglītības saturu” 8.3.1.2. pasākuma “Digitālo mācību un metodisko līdzekļu 

izstrāde” projekta 8.3.1.2/19/A/002 “Zināšanu pārbaudes tiešsaistes rīks ģeogrāfijā 7. - 

9.klases mācību vielas apguvei” ietvaros. 

 

Vairāk informācijas: 

+371 67317540 

northmaps@northmaps.eu 

Krasta iela 105a, Rīga, Latvija, LV-1019 

 


